
1 
 

Sygn. akt: KIO 474/25 

 

POSTANOWIENIE 

PREZESA KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ  

 

 

 Warszawa, dnia 21 lutego 2025 r. 

 

 

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej na podstawie art. 519 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, wobec nieusunięcia braków formalnych odwołania przez 

Konsorcjum: Halina Karpowicz, Wykonywanie Prac Leśnych Jarosław Karpowicz, 

Usługi Leśne Michał Ładowski, Zakład Usług Leśnych Henryk Kucharewicz,"Usługi 

Leśne"s.c. Wiesław Supronik, Michał Supronik, Usługi Leśne Mariusz Soczko, Usługi 

Leśne M. Radziszewska, Zakład Usług Leśnych Aniela Żukowska, Zakład Usług 

Leśnych Andrzej Sobolewski, Redosz Wojciech Andrzej, Usługi Leśne Rafał 

Koronkiewicz, "Usługi leśne" Piotr Szutko, "Las" Wiesław Bilkiewicz, Łaźnisko 5,  

16-113 Szudziałowo w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego, którym jest  

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Supraśl, ul. Podsupraśl 8, 16-030 Supraśl 

 

 

postanawia: 

 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Konsorcjum: Halina Karpowicz, Wykonywanie Prac Leśnych Jarosław Karpowicz, 

Usługi Leśne Michał Ładowski, Zakład Usług Leśnych Henryk Kucharewicz,"Usługi 

Leśne"s.c. Wiesław Supronik, Michał Supronik, Usługi Leśne Mariusz Soczko, Usługi 

Leśne M. Radziszewska, Zakład Usług Leśnych Aniela Żukowska, Zakład Usług 

Leśnych Andrzej Sobolewski, Redosz Wojciech Andrzej, Usługi Leśne  

Rafał Koronkiewicz, "Usługi leśne" Piotr Szutko, "Las" Wiesław Bilkiewicz, Łaźnisko 5, 



2 
 

16-113 Szudziałowo kwoty 15 000 zł ( słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

 

 

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za 

pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie - 

Sądu Zamówień Publicznych. 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


